UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

RhehkRd i

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

|
ATTON® 109 | OGGETTO: Liquidazione spese per manutenzione mezzi agricoli ditte Varie.

J
DEL 2 Novembre 2020|

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE

Constiderato, altresi procedere alla liquidazione di fatture per manutenzione beni e mezzi agricoli;
Viste le fatture emesse dalle seguenti ditte:
1) ditta Piergentili srl n. 2993/T del 30.09.2020 di € 1.465,39 IVA inclusa pervenuta al
protocollo dell’Ente al n. 1114 in data 12.10.2020;
2) Osvalda Trinetti n. 3 del 29.09.2020 di € 976,00 IVA inclusa pervenuta al protocollo
dell’Ente al n. 1112 in data 12.10.2020;
3) F.H Asquini S.r.L. n. 125/2020 del 30.09.2020 di € 1.830,00 IVA inclusa pervenuta al
protocollo dell’Ente al n. 1130 in data 12.10.2020;
Riscontrata la regolarita della prestazione eseguita e la rispondenza delle note presentate;
Preso atto che la ditta ha comunicato il proptio conto corrente dedicato agli appalti ai sensi dell’art. 3
comma 7 della legge 13/08/2010, n. 136;
Vista la Delibera del Consiglio Universitario n. 4 adottata nella seduta del 13/07/2020 con la quale veniva
approvato il bilancio preventivo 2020;
Visto il PEG approvato con DA n. 19 del 15 luglio 2020 con la quale veniva approvato il P.E.G. 2020 ed
il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;
Visto lo Statuto dell’Ente ed il Regolamento di Contabilita vigenti;
Visto il Regolamento per ["acquisizione dei beni e servizi vigente;
Vista la legge 168/2017;

DETERMINA

D1 assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante € motivo determinante per 1’adozione del
presente provvedimento;
Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, alle ditte sotto elencate:
I) ditta Piergentili stl n. 2993/T del 30.09.2020 di € 1.465,39 IVA inclusa pervenuta al
protocollo dell’Ente al n. 1114 in data 12.10.2020;
2) Osvalda Trinetti n. 3 del 29.09.2020 di € 976,00 IVA inclusa pervenuta al
protocollo dell’Ente al n. 1112 in data 12.10.2020;
3) F.Ili Asquini Sl n. 125/2020 del 30.09.2020 di € 1.830,00 IVA inclusa pervenuta
al protocollo dell’Ente al n. 1130 in data 12.10.2020;

Di prelevare la somma complessiva di 4.271,39 IVA inclusa sul capitolo 1812/02 Bilancio Previsione
2020,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Geom, TESTA Gualtiero

0




ATTESTAZIONE Al SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolaritd contabile della presente determinazione e per ’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descnttl La stessa, ai sensi degh articoli 45 ¢ 46
del Regolamento di Contabilita, € esecutiva. ‘

1zio finanziario

Allumiere, li %}l ;uﬂ_,u IlR@%SiJOﬂsabﬂe 13':'.

NOTE:

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

5«3 I} ﬂf EL%
partire dal giorno
categoria ™. .
Al umiere, li
73 1L 0

File: A(determina)\determinazione L. doc




